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NR. 

BYLOS ŽYMUO PAVADINIMAS 
LAPŲ 

SKAIČIUS 

1 2 3 4 

1.  TDP-PP Titulinis 1 

2.  TDP-PP Projekto dalies sudėties žiniaraštis 1 

3.  Brėžiniai Aiškinamasis raštas 2 

Sklypo planas 1 

Pirmo aukšto planas su baldais 1 

Cokolinio aukšto planas su baldais 1 

Stogo planas 1 

Pjūviai 1-1 ir 2- 2 1 

Pjūviai 3-3 ir 4-4 1 

Fasadai 3       

Vizualizacija su gretima urbanistine aplinka 1 
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS: 
Vienbučio gyvenamojo namo, Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Vaistariškių k., Rūtų g. 17, 

statybos projektas STATYBOS VIETA: 
 Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Vaistariškių k., Rūtų g. 17 

Vadovaujantis STR 1.01.08:2002 “Statinio statybos rūšys”, – nauja statyba. Kategorija – 
neypatingas statinys. 

Projekto rengimo pagrindas:  
1. Projektavimo užduotis;  
2. Toponuotrauka; 
3. Detalusis planas patvirtintas 2004 liepos 12 NR ĮS833 
4. Projektas parengtas projektavimui naudojant programinę įrangą: 

 „Google docs“ – nemokama 

 LibreCAD – nemokama 

 QCAD – nemokama  

 PDFzorro – nemokama 
 

Projektuojamas objektas yra adresu Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Vaistariškių k., Rūtų g. 17,  
(sklypo kad.nr. 5233/0003:487). Sklypo plotas 3480 m2. Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis 
– Kita. Žemės sklypo naudojimo būdas – Gyvenamosios teritorijos; Žemės sklypo naudojimo 
pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos.  

 

Gyvenamojo namo techniniai rodikliai 

Rodiklio pavadinimas Mato kiekis,vnt.  

1. Butų skaičius 
2. Bendrasis plotas 
2.1 Pastato naudingasis plotas 
3. Pastato tūris 
4. Aukštų skaičius 
5. Pastato aukštis 
Energetinio naudingumo klasė 

1 
472.40 m2 
472.40 m2 
2534 m3 
1  su cokoliu  
7,83 m 
A+ 

 
Projektuojamas gyvenamosios paskirties vieno buto namas. Namas projektuojamas 

centrinėje sklypo dalyje. Įvažiavimas planuojamas iš vakarinės pusės iš Rūtų g. Automobilių 
stovėjimo vieta numatytos šalia namo: 3 automobilių stovėjimo vietos lauke, 4 garaže, 4 vietos 
stoginėje. Viso 11 automobilių stovėjimo vietos. Likusioji sklypo dalis apželdinama vėja, bei 
įrengiami praėjimai prie pastatų.  

Gauti visi privalomi sutikimai ir susitarimai dėl trečiųjų asmenų interesų. 
Gyvenamasis namas projektuojamas vieno aukšto, su cokoliniu aukštu, stogas 

sutapdintas. 
 Pastate planuojami: cokoliniame aukšte – holas, san. mazgas, pagalbinė patalpa, 
garažas, sandėlis/ tech. patalpa; pirmame aukšte – holas, 4 san. mazgai, 
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virtuvė/valgomasis/svetainė, koridorius, miegamasis, drabužinė, skalbykla, 3 kambariai, pirtis, 
priešpirtis; 

Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos: 
Išorinės sienos:  Silikatinių blokelių mūras, apšiltinimo sluoksnis, apdaila – struktūrinis tinkas.  
Vidinės sienos: Blokelių mūras, apdaila – tinkas, glaistas, dažai. 
Grindys ant grunto: Grindų danga, armuotas išlyginamasis sluoksnis, šilumos izoliacija, 

hidroizoliacija, stambus sutankintas smėlis. 
 Stogas: Prilydoma danga.    

Inžineriniai tinklai vandentiekio ir nuotekų dalis, elektros tinklai, dujų atvadai ir kt. 
inžineriniai tinklai iki pastatų projektuojami atskirais projektais. 
 Sienos atitinka „C“ garso klasę. 
 Energetinė klasė „A+“. 
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SKLYPO PLANO DALIS

6090383.48

TAŠKO NR.

X Y

1

SKLYPO RIBŲ KOORDINATĖS

2

3

498717.16

4

6090384.30 498767.86

6090320.10 498769.08

6090316.64 498715.24

Trinkelių danga

Veja

443 m

2

2260 m

2

Dangų kiekiai

Sutartiniai žymėjimai

Projektuojamas vienbutis gyvenamasis namas

1

Sklypo užstatymo riba

Sklypo riba

Projektuojamas įėjimas į pastatą

Projektuojamas įvažiavimas į sklypą

Trinkelių danga

Veja

Projektuojamos automobilių stovėjimo vieta lauke, papildomos vietos garaže,

žr. SA dalį.

Projektuojama tvora

Pastabos:

1. Koordinačių sistema LKS-94, aukščių sistema - Baltijos.

2. Nurodytos projektuojamo pastato ašių susikirtimo taškų koordinatės

(žiūrėti pagal SA dalį).

3. Projektuojama altitudė 0.00 lygi pirmo aukšto grindų lygiui.

4. Matmenys duoti metrais, tikslinami statybos darbų eigoje pagal esamą

situaciją.

5. Tvora atitraukta 30cm. nuo sklypo ribos su <30cm. pamatu.

6. Projektuojamas vartų plotis min. 3,5m, vartelių plotis min. 0,9m.

1.1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos

planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų  apimtis,

butų, vietų, lovų, aptarnaujamų  žmonių skaičius,

kiti rodikliai).

1.2. Pastato bendras plotas.

1.3. Pastato naudingas plotas.

1.4. Pastato tūris.

1.5. Aukštų skaičius.

1.6. Pastato aukštis.

1.7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų:

1.7.1.    1 kambario

1.7.2.    2 ir daugiau kambarių.

1.8. Energinio naudingumo klasė. [5.41]

1.9.    Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų  klasė.

[5.38]; [5.43]

1.10.  Statinio atsparumo ugniai laipsnis

1.11. Kiti specifiniai pastato rodikliai.

Eil.

Nr.

1.

2.

3.

4.

5.

Sklypo užstatymo tankumas

Sklypo užstatymo intensyvumas

Statiniais užimtas žemės plotas

Apželdintas žemės plotas

Sklypo plotas

6.

Automobilių stovėjimo vietų skaičius*

Sklypo techniniai rodikliai

Pavadinimas

Pastatų techniniai rodikliai

Eil.

Nr.

Pavadinimas

Mat.

vnt.

1.

Vieno buto gyvenamasis namas

Kiekis

m

2

m

2

m

3

vnt.

m

vnt.

vnt.

-

472.40

472.40

2534

2

7.60

1

A+

C

II

-

* Pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai“, XIII Skyrius., „Automobilių

stovėjimo reglamentavimas“, 30 lentelę.

Minimalūs priešgaisriniai atstumai tarp gyvenamųjų pastatų bei

kitų statinių

I

II

I

6

8

10

Gyvenamojo bei kitos

paskirties pastato ugniai

atsparumo laipsnis

Atstumas m iki gyvenamųjų pastatų, bei kitų pastatų,

kurių ugniai atsparumo laipsnis

II
III

8

8

10

10

10

15
III

m²

%

%

m²

%

3480

488

65

vnt.
11

Projektuojami

kiekiai

Mat.

vnt.
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14
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SKLYPO PLANAS, M 1:250
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Situacijos schema

SKLYPAS KURIAME

PROJEKTUOJAMAS

VIENBUTIS GYV.

NAMAS

5

6090369.34 498714.39

6

6090369.55 498717.58

Kertami medžiai

Pastabos:

1. Koordinačių sistema LKS-94, aukščių sistema - Baltijos.

2. Nurodytos projektuojamo pastato ašių susikirtimo taškų

koordinatės (žiūrėti pagal SA dalį).

3. Projektuojama altitudė 0.00 lygi pirmo aukšto grindų lygiui.

4. Matmenys duoti metrais, tikslinami statybos darbų eigoje pagal

esamą situaciją.

5. Tvora atitraukta 30cm. nuo sklypo ribos su <30cm. pamatu.

6. Projektuojamas vartų plotis min. 3,5m, vartelių plotis min. 0,9m.

Reglamentuo-

jami kiekiai

3480
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ŽYMĖJIMAS

Vidinės pertvaros (120 mm)

Mūras - silikatiniai blokeliai (250 mm)

Termoizoliacinis sluoksnis - Polistirolas (250 mm)

Pastabos:

1. Brėžinys skirtas baldų ir gaminių pažymėjimui plane.

2. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

3. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

4. Prieš langų ir durų gamybą, gamintojas angas privalo

apsimatuoti vietoje. Langų ir durų darbo brėžinius

parengia gamintojas ir derina su projekto autoriumi.

Vandens

surinkimo

trapas

Vandens

surinkimo

trapas

L5

L6

L7

L10

L8

L11

L12

L13

L15

L16

L17

L4

L9

Nr.

201

Pavadinimas Plotas

203

202

11.45 m²HOLAS

3.07 m²

107.23 m²
VIRTUVĖ/VALGOMASIS/SVETAINĖ

SAN. MAZGAS

Nr.

211

Pavadinimas Plotas

213

15.21 m²
KAMBARYS

7.33 m²PIRTIS

212 15.21 m²KAMBARYS

204

205

207

209

210

206

Užstatymo plotas

MIEGAMASIS

Bendras plotas

487.86 m²

30.46 m²

27.00 m²

12.59 m²

15.29 m²

9.16 m²

15.21 m²

KORIDORIUS

DRABUŽINĖ

KAMBARYS

208 8.68 m²

SAN. MAZGAS

214 2.68 m²SAN. MAZGAS

SAN. MAZGAS

SKALBYKLA

215 28.05 m²

PRIEŠPIRTIS

472.40 m²

PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Pirmo aukšto plotas
308.62 m²

L14
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7200 3510 4750 13170

530 6140 860 3710 2270 1450 13220 450

28630

8
9
0
0

5
9
6
0

2
0
0
0

4
4
1
0

-3.700

Lietvamzdis
laikančiame

sluoksnyje

Aliuminiai dekoro elementai

Lietvamzdis

Lietvamzdis
apšiltinimo
sluoksnyje

Lietvamzdis
apšiltinimo
sluoksnyje

Vandens

surinkimo

trapas

Vandens

surinkimo

trapas

Vandens

surinkimo

trapas

50

5
0

101 103

104

105

102

340

1
1
0

150

1
5
0

50

1
5
0

150

50

150

1
5
0

50

3
2
0

Nevarstomas 1m2

langas techninėje pat.
(tonuotas stiklas, langas
montuojamas vienoje
plokštumoje su cokoliu)

ŽYMĖJIMAS

Vidinės pertvaros (120 mm)

Mūras - silikatiniai blokeliai (250 mm)

Termoizoliacinis sluoksnis - Polistirolas (250 mm)

Pastabos:

1. Brėžinys skirtas baldų ir gaminių pažymėjimui plane.

2. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

3. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

4. Prieš langų ir durų gamybą, gamintojas angas privalo

apsimatuoti vietoje. Langų ir durų darbo brėžinius

parengia gamintojas ir derina su projekto autoriumi.

L1

L2

L3

D1

D2

COKOLINIO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Nr.

101

Pavadinimas Plotas

103

102

21.95 m²HOLAS

2.84 m²

3.50 m²

PAGALBINĖ PAT.

SAN. MAZGAS

104

105

Užstatymo plotas

SANDĖLIS/TECHN. PAT

Bendras plotas

487.86 m²

93.77 m²

41.72 m²

GARAŽAS

472.40 m²

Cokolinio aukšto plotas
163.78 m²

L17

D3
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ŽYMĖJIMAS

Prilydoma stogo danga

Stogo nuolydžio kampas ir kryptis

1°

Vidinis lietvamzdis su įlaja

(su šildymo kabeliu nuo lietvamzdžių užšalimo)

1. Išmatavimai nurodyti milimetrais.
2. Stogas įrengiamas pagal

STR 2.04.01:2018 „Pastatų
atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo
durys“ reikalavimus, bei medžiagų gamintojų
taisykles ir rekomendacijas.

3. Vėdinimo kanalų ir kaminų angos turi būti
uždengtos, kad į jas nepatektų lietaus vanduo.

4. Pagal plokščiųjų neeksploatuojamųjų stogų
vandens garų slėgio išlyginamojo sluoksnio
reikalavimus, visuose platesniuose kaip 10 m
stoguose turi būti įrengti vėdinimo kaminėliai.
60 m2-80 m2 stogo plote turi būti įrengtas ne
mažiau kaip vienas vėdinimo kaminėlis
(deflektorius).

5. Parapetų viršaus nuolydis turi būti į stogo pusę ir
ne mažesnis kaip 2,9 °

6. Nuo sutapdinto stogo lietaus vanduo
surenkamas įlajomis, nuo stogo nuvedamas
lietvamzdžiais (įlajos ir lietvamzdžiai su šildymo
kabeliu nuo užšalimo).

7. Stogo latakų nuolydis į įlają turi būti ne mažesnis
kaip 1,4°. Ne mažesniu kaip 0,5 m spinduliu nuo
vertikalios įlajos centro stogo paviršius turi turėti
ne mažesnį kaip 6° nuolydį į įlają. Įlajos turi būti
įrengtos ne arčiau kaip 500 mm nuo stogo
krašto, parapeto, stoglangių, vėdinimo angų,
deformacijos siūlių ir virš stogo iškylančių sienų.

8. Įlajos turi būti apsaugotos, kad lapai ir žvyras
nepatektų į lietvamzdį.

PASTABOS
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+2.400

Stoginės
jungtis su
pastatu

16712 5

13220 1450 2270

10710

27650

±0.00=37.60

+4.550

+4.300

+3.250

+2.195

+3.000

±0.00=37.60

-3.600

-0.600

+4.300

±0.000

-0.600

Galinis kiemas +37.40

Planuojamas įvažiavimas į sklypą +33.80

Vidutinė žemės linija

8
1

0
0

+3.000

+0.900

-0.100

+5.600

+6.100

+3.100

Esamas žemės lygis ~+35.40

+4.300

+5.550

14°

-3.700

±0.00=37.60

N H D A

Stiklinė
pertvara
pirtyje

+3.250

+2.400

+3.000

+1.935

-0.600

-1.200

-0.600

+4.300

+3.500

±0.000

-0.600

-3.800

+6.100

-3.600

+5.600

+4.250

±0.000

-0.100

-3.700

Vidutinė žemės linija

7
6

0
0

Planuojamas įvažiavimas į sklypą +33.80

Galinis kiemas +37.40

Esamas žemės lygis ~+36.50

Esamas žemės lygis ~+33.50

-0.200

8900 13180 6210

28290

1. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

2. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

PASTABOS

ŽYMĖJIMAS

Vidaus pertvaros (120 mm)

Termoizoliacinis sluoksnis - Polistirolas (250 mm)

Mūras - silikatiniai blokeliai (250 mm)

Grindų termoizoliacinis sluoksnis - Polistireninis putplastis

Betonas

Sklypo riba

Sklypo riba

Esamas kelias +33.50
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1. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

2. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

3. Prieš langų ir durų gamybą, gamintojas angas privalo apsimatuoti

vietoje. Langų ir durų darbo brėžinius parengia gamintojas ir derina

su projekto autoriumi.

Fasadai įrengiami pagal STR 2.04.01:2018 „Pastatų

atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo

durys“ reikalavimus ir medžiagų gamintojų rekomendacijas.

PASTABOS

Spalvas derinti su projekto autoriumi

ŽYMĖJIMAS

Apskardinimas, langų rėmai, dekoro elementai (spalva artima RAL 7021)

Struktūrinis tinkas - cokoliui / fasadams (spalva artima RAL 7021)

Medienos danga - terasa / stoginės lubos (spalva artima RAL 7012)

Struktūrinis tinkas - fasadams (spalva - balta - artima RAL 9003)

Planuojamas įvažiavimas į sklypą +33.80

L11

Stoginės
jungtis su
pastatu +4.250

+3.000

±0.000

+4.300

+2.400

+3.000

±0.000

-0.100

-0.200

Vidutinė žemės linija

Galinis kiemas +37.40

Esamas žemės lygis ~+36.50

NGA

17990

28290

L10

+3.100

+1.200

L17

-3.600

±0.00=37.60

-0.600 -0.600

H

1400 8900

S2+3.000

Sklypo riba

14°

M

±0.000

-0.600

-3.800

+6.100

-3.600

+5.600

±0.000

-0.100

-0.200

Vidutinė žemės linija

Planuojamas įvažiavimas į sklypą +33.80

Galinis kiemas +37.40

Esamas žemės lygis ~+36.50

Esamas žemės lygis ~+33.50

G

-3.600

-0.600

H

1400

S2+3.000

+3.100

D3 L2

±0.00=37.60

+1.200

+3.000

+4.300

+3.000

+3.550

5960

-1.200

+3.000

B

16950

24310

Stoginės
jungtis su
pastatu

Sklypo riba

PJŪVIS 3-3, 4-4,  M1:100 

ŽYMĖJIMAS

Vidaus pertvaros (120 mm)

Termoizoliacinis sluoksnis - Polistirolas (250 mm)

Mūras - silikatiniai blokeliai (250 mm)

Grindų termoizoliacinis sluoksnis - Polistireninis putplastis

Betonas

1. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

2. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

PASTABOS
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14°

N A

-0.600

+4.300

±0.000

-0.600

-3.800

+6.100

-3.600

+5.600

+4.250

±0.000

-0.100

-0.200

28290

+3.000

+1.200

+3.000

+1.200

Vidutinė žemės linija

Planuojamas įvažiavimas į sklypą +33.80

Galinis kiemas +37.40

Esamas žemės lygis ~+36.50

Esamas žemės lygis ~+33.50

L2D3

L18

-1.100

-0.600

L13L14L15

112
27650

+4.300

-0.600

Galinis kiemas +37.40

Planuojamas įvažiavimas į sklypą +33.80

Vidutinė žemės linija

-0.100

+5.600

+6.100

+3.100

Esamas žemės lygis ~+35.40

+3.000

+4.300

+1.200

+3.000

-0.600

-3.600

±0.000

-3.800

L16

L3 L1 D2

L4

Sklypo riba

Sklypo riba

1. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

2. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

3. Prieš langų ir durų gamybą, gamintojas angas privalo apsimatuoti

vietoje. Langų ir durų darbo brėžinius parengia gamintojas ir derina

su projekto autoriumi.

Fasadai įrengiami pagal STR 2.04.01:2018 „Pastatų

atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo

durys“ reikalavimus ir medžiagų gamintojų rekomendacijas.

PASTABOS

Spalvas derinti su projekto autoriumi

ŽYMĖJIMAS

Apskardinimas, langų rėmai, dekoro elementai (spalva artima RAL 7021)

Struktūrinis tinkas - cokoliui / fasadams (spalva artima RAL 7021)

Medienos danga - terasa / stoginės lubos (spalva artima RAL 7012)

Struktūrinis tinkas - fasadams (spalva - balta - artima RAL 9003)

Esamas kelias +33.50
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52

+4.300

+3.000

±0.000

+5.550

+6.100

+2.400

-0.100

-0.200

+2.400

-0.100

+5.600

+3.000

+4.300

Galinis kiemas +37.40

Esamas žemės lygis ~+36.50

1 12

Vidutinė žemės linija

27650

Sklypo riba

L7

L12 L9 L8 L6

6140 4570 16940

+3.550

Stoginė

+5.550

+6.100

+2.400

+5.600

+3.000

+4.300

Stoginės
jungtis su
pastatu

L7

L9 L8 L6

+3.500

4 8 9 10 11

Stoginė

Galinis kiemas +37.40

Esamas žemės lygis ~+36.50

12

Vidutinė žemės linija

17240

Sklypo riba

±0.000

-0.100

-0.200

5310 3620 3640 3620 1050

1. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

2. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

3. Prieš langų ir durų gamybą, gamintojas angas privalo apsimatuoti

vietoje. Langų ir durų darbo brėžinius parengia gamintojas ir derina

su projekto autoriumi.

Fasadai įrengiami pagal STR 2.04.01:2018 „Pastatų

atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo

durys“ reikalavimus ir medžiagų gamintojų rekomendacijas.

PASTABOS

Spalvas derinti su projekto autoriumi

ŽYMĖJIMAS

Apskardinimas, langų rėmai, dekoro elementai (spalva artima RAL 7021)

Struktūrinis tinkas - cokoliui / fasadams (spalva artima RAL 7021)

Medienos danga - terasa / stoginės lubos (spalva artima RAL 7012)

Struktūrinis tinkas - fasadams (spalva - balta - artima RAL 9003)
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DOK.

NR.
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LAIDA
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group

KALBOS

TRUMP.

LT

Statinio projekto pavadinimas:

Brėžinio Nr. ir pavadinimas:

Dokumento žymuo:
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Laidos Nr.

0

Data Pakeitimo aprašas. Priežastis

Statybos leidimui, konkursui ir statybai

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV., KARMĖLAVOS SEN.,

VAISTARIŠKIŲ K., RŪTŲ G. 17 STATYBOS PROJEKTAS

ARCHITEKTŪRINĖ DALIS

PV

PDV SA

Statytojas/Užsakovas

G.K.

ARCH.
Rokas Masaitis

A2196

A2196

Mindaugas Maksvytis

Mindaugas Maksvytis

2019-12-14

N

L16L11

Stoginės
jungtis su
pastatu

+4.300

+3.000

±0.000

+4.250

+2.400

+3.000

±0.000

+0.900

-0.100

-0.200

Stoginė

L10

GA B E FC

1040 3330 3330 5670 4620

17990

Vidutinė žemės linija

Galinis kiemas +37.40

Esamas žemės lygis ~+36.50

Esamas žemės lygis ~+34.70

10300

Sklypo riba

Sklypo riba

1. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

2. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

3. Prieš langų ir durų gamybą, gamintojas angas privalo apsimatuoti

vietoje. Langų ir durų darbo brėžinius parengia gamintojas ir derina

su projekto autoriumi.

Fasadai įrengiami pagal STR 2.04.01:2018 „Pastatų

atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo

durys“ reikalavimus ir medžiagų gamintojų rekomendacijas.

PASTABOS

L17L11

L5

+4.300

+3.000

±0.000

+4.250

+2.400

+3.000

±0.000

+5.600

+6.100

+0.900

-0.100

-0.200

Vidutinė žemės linija

Galinis kiemas +37.40

Esamas žemės lygis ~+36.50

Esamas žemės lygis ~+34.70

NMGA

17990 7360 2940

28290

L10

Stoginė

Spalvas derinti su projekto autoriumi

ŽYMĖJIMAS

Apskardinimas, langų rėmai, dekoro elementai (spalva artima RAL 7021)

Struktūrinis tinkas - cokoliui / fasadams (spalva artima RAL 7021)

Medienos danga - terasa / stoginės lubos (spalva artima RAL 7012)

Struktūrinis tinkas - fasadams (spalva - balta - artima RAL 9003)


	SP1 08-13.pdf
	Sheets and Views
	Layout1


	SA_565 08-13 Viešinimui.pdf
	Sheets and Views
	Model

	2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	3.pdf
	Sheets and Views
	Model


	4.pdf
	Sheets and Views
	Model


	5.pdf
	Sheets and Views
	Model


	6.pdf
	Sheets and Views
	Model


	7.pdf
	Sheets and Views
	Model


	8.pdf
	Sheets and Views
	Model


	9.pdf
	Sheets and Views
	Model


	10.pdf
	Sheets and Views
	Model


	11.pdf
	Sheets and Views
	Model


	12.pdf
	Sheets and Views
	Model


	13.pdf
	Sheets and Views
	Model


	14.pdf
	Sheets and Views
	Model


	render 1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	renderf 2.pdf
	Sheets and Views
	Model




